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2ª ETAPA 
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I CHALLENGE ARAGÓN MASTER

Organiza.: CD ASSER
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1º 26 ESP19820510 LARREA, Jose A. S HTE GARO AGUISER 00:09:53
5 2º 330 ESP19591120 ORONOZ, Txomin 5 HTE GARO AGUISER a 21
3 3º 190 ESP19730909 IVARS, Frederic 3 MONFORTE DEL CID a 22
3 4º 177 ESP19811119 GOÑI, Iraitz 3 INTERSPORT IRABIA a 23
3 5º 198 ESP19750412 BURGOS, Iñigo 3 INELECMA MOLA a 24
3 6º 191 ESP19811021 DIAZ, Jose M. 3 MONFORTE DEL CID a 26
3 7º 236 ESP1980O502 GUERRERO, Daniel 3 CLINICONFORT a 32
3 8º 165 ESP19791214 SANCHEZ, Alberto 3 GOERNA INTRESPA a 34
3 9º 161 ESP19810817 SOLANAS, Javier 3 ASESORESDE NAVARRA a 35
3 10º 246 ESP19761011 AMUNARRIZ, Felix 3 HTE GARO AGUISER a 37
3 11º 193 ESP19720224 PACIOS, Carlos 3 INELECMA MOLA a 38
5 12º 333 ESP19600923 LOPEZ-DO, Jesus M. 5 MAJADAHONDA CC a 41
3 13º 203 ESP19740610 MINGUEZ, Miguel A. 3 CICLOS BOYER a 41
3 14º 159 ESP19780717 MORALES, Jaume 3 ASESORESDE NAVARRA a 42
3 15º 166 ESP19800123 TORRELLA, Francisco 3 GOERNA INTRESPA a 42
3 16º 247 ESP19761227 FERNANDEZ, Eneko 3 HTE GARO AGUISER a 42
a 17º 5 ESP19831219 ARNAL, Daniel S ASESORESDE NAVARRA a 43
4 18º 318 ESP19681203 ALVAREZ, Tomas J. 4 AMATSTRONG a 44
3 19º 245 ESP19750901 ARRETXE, Joseba 3 HTE GARO AGUISER a 44
4 20º 319 ESP19651104 MARTINEZ, Andres 4 CICLOS GAMEN a 45
3 21º 195 ESP19760311 LOPEZ, Roberto 3 INELECMA MOLA a 49
3 22º 235 ESP19760425 FAJARDO, David 3 CLINICONFORT a 49
3 23º 184 ESP19750329 COLCHERO, Luis D. 3 BTT CALATAYUD a 53
3 24º 221 ESP19720412 URTEAGA, Iñaki 3 CICLOS GAMEN a 53
3 25º 180 ESP19720629 VILLORIA, Iñaki 3 AEL TXIRRINDULARI a 54
4 26º 302 ESP19680708 MAINAR, Javier 4 RWE ACOCLIMA a 54
3 27º 229 ESP19770228 PUA, David 3 CC ELECTROIZAS a 56
3 28º 199 ESP19721126 CANALES, Roberto 3 INELECMA MOLA a 56
3 29º 160 ESP19750814 CASABAL, Teodoro 3 ASESORESDE NAVARRA a 57

30º 7 ESP19840127 ZEBERIO, Ion S AIARABIKE-SPIUK a 58
31º 3 ESP19860630 OLMOS, Jesus Angel S ASESORESDE NAVARRA a 01:01

3 32º 196 ESP19811008 FERNANDEZ, Sergio 3 INELECMA MOLA a 01:01
4 33º 304 ESP19700711 GUTIERREZ, Koldo 4 GOERNA INTRESPA a 01:01
3 34º 179 ESP19760129 URTEAGA, Ibon 3 AEL TXIRRINDULARI a 01:02
3 35º 175 ESP19800426 JARIOD, David 3 GOERNA INTRESPA a 01:02

36º 8 ESP19821113 SERRA, Inocencio S MONFORTE DEL CID a 01:03
3 37º 153 ESP19750820 GARCIA, Carlos 3 RWE ACOCLIMA a 01:05
5 38º 325 ESP19581108 RUIZ, Jose J. 5 ASESORESDE NAVARRA a 01:06
3 39º 251 ESP19740927 SANZ, Alfredo 3 AACC KAPELMUUR a 01:06

40º 10 ESP19820328 BARROSO, Sumifredo S CC LE TOUR a 01:06
3.a 41º 152 ESP19810518 FERNANDEZ, Diego 3 RWE ACOCLIMA a 01:09
3 42º 233 ESP19800228 ARRIZABALAGA, Garikoitz

3 GSPORT a 01:10
3 43º 238 ESP19781022 HERRERO, Alberto 3 CLINICONFORT a 01:11
3 44º 220 ESP19800510 MATUTE, Alberto 3 CICLOS GAMEN a 01:12
3 45º 171 BAREA, Javier 3 GOERNA INTRESPA a 01:12
3 46º 250 ESP19800906 BARRIONUEVO, Edgar 3 CC MONTMELL a 01:13
3 47º 194 ESP19761226 GARCIA, Jairo 3 INELECMA MOLA a 01:13
3 48º 222 ESP19760629 JUNCOSA, Carles 3 CC MONTMELL a 01:14
3 49º 164 ESP19780313  SANCHEZ, Eduardo 3 GOERNA INTRESPA a 01:14

50º 15 ESP19850426 RUIZ, Noel B. S BICICLETAS PINA a 01:14



 

Fecha..: 14/05/11
Pag.Eta..:  2 

————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

3 51º 162 ESP19780907 ESCUDERO, Vicente 3 GOERNA INTRESPA a 01:15
52º 17 ESP19821003 LOPEZ, Miguel S AACC KAPELMUUR a 01:16
53º 22 ESP19840617 GURRETXAGA, Xabier S GSPORT a 01:16

3 54º 186 ESP19740520 ANDIKOETXEA, Jose L. 3 EGUES C.R.T a 01:16
55º 13 ESP19831128 GARCIA, Oriol S BICIEQUIP SKODA a 01:18

3 56º 205 ESP19740109 MOLLA, Juan J. 3 CICLOS BOYER a 01:19
3 57º 188 ESP19741026 GARCIA, Migue A. 3 EGUES C.R.T a 01:19
3 58º 231 ESP19760914 BURGOA, Arnaitz 3 GSPORT a 01:20
4 59º 309 ESP19670923 GRIMA, Luis A. 4 BTT CALATAYUD a 01:20

60º 14 ESP19841212 CORTINA, Manel S BICIEQUIP SKODA a 01:20
3 61º 228 ESP19801204 MUÑOZ, Raul 3 CC ELECTROIZAS a 01:20

62º 20 ESP19860417 MARTIN, Alan S CC MONTMELL a 01:21
4 63º 316 ESP19671215 NAVAS, Enrique 4 AACC KAPELMUUR a 01:22
3 64º 183 ESP19790111 BECERRIL, Daniel 3 BTT CALATAYUD a 01:22
4 65º 321 ESP19700603 MEDRANO, Augusto 4 CICLOS GAMEN a 01:23
4 66º 308 ESP19670930 GAMON, Alberto 4 BTT CALATAYUD a 01:23
4 67º 307 ESP19700704 SANCHEZ, Jose 4 BTT CALATAYUD a 01:24
3 68º 232 ESP19780616 EGUIGUREN, Iban 3 GSPORT a 01:25
3 69º 211 ESP19790720 GIL, David 3 CERAMICAS ONDA a 01:27

70º 19 ESP19860824 GIOL, Albert S AMATSTRONG a 01:27
3 71º 168 ESP19720507 VICENTE, Jesus 3 GOERNA INTRESPA a 01:28
3 72º 163 ESP19741101  MUÑOZ, Carlos 3 GOERNA INTRESPA a 01:28
3 73º 224 ESP19810625 GARCIA, Xavier 3 CC MONTMELL a 01:28
3 74º 237 ESP19780430 SANCHIS, Ruben 3 CLINICONFORT a 01:30

75º 21 ESP19820420 BARRIL, Sergi S CC ELECTROIZAS a 01:30
3 76º 176 ESP19730509 GAMBOA, Manuel 3 CC BAZTANDARRA a 01:30
5 77º 326 ESP19601220 LANZUELA, Juan 5 AACC KAPELMUUR a 01:31

78º 24 ESP19820610 GARCIA, Jose A. S CLINICONFORT a 01:32
3 79º 207 ESP19731206 ALIER, David 3 BICIEQUIP SKODA a 01:32

80º 11 ESP19821013 ESBRIT, Gabriel S CICLOS BOYER a 01:36
4 81º 323 ESP19711030 AGUIRRE, Gozton 4 ALICE´S FACTORY a 01:36
3 82º 170 ESP19761230 ALONSO, Pablo 3 GOERNA INTRESPA a 01:37
3 83º 173 ESP19770412 RUIZ, Jorge 3 GOERNA INTRESPA a 01:37

84º 25 ESP19820514 HERNANDEZ, Carlos S SCOTT XTREME a 01:37
3 85º 178 ESP19730416 RAZKIN, Juan C. 3 INTERSPORT IRABIA a 01:37
3 86º 197 ESP19720427 LASTRA, Emilio 3 INELECMA MOLA a 01:37
3 87º 212 ESP19800409 PARRA, Jose L. 3 CERAMICAS ONDA a 01:37

88º 18 ESP19830308 PASTOR, Ernesto S AACC KAPELMUUR a 01:37
3 89º 167 ESP19790113 ARISTI, Eneas 3 GOERNA INTRESPA a 01:38
4 90º 315 ESP19710830 PERICAS, Jordi 4 BICIEQUIP SKODA a 01:38

91º 16 ESP19830408 GARCIA, David S AACC KAPELMUUR a 01:39
4 92º 252 ESP19700401 VINCUERIA, Carlos 4 BTT CALATAYUD a 01:39

93º 1 ESP19841212 RUIZ, Javier S ASESORESDE NAVARRA a 01:42
5 94º 327 ESP19600910 SUAREZ, Francisco 5 AACC KAPELMUUR a 01:42

95º 12 ESP19830518 LOPEZ, David S BICIEQUIP SKODA a 01:44
4 96º 314 ESP19670324 SANCHEZ, Alfredo 4 BICIEQUIP SKODA a 01:46
3 97º 200 ESP19760719 NARRO, Jose A. 3 CC LE TOUR a 01:48

98º 6 ESP19850206 CORCUERA, Daniel S GOERNA INTRESPA a 01:48
3 99º 217 ESP19790619 PUIT, Javier 3 AMATSTRONG a 01:49
4 100º 322 ESP19681119 ROVIRA, Pere 4 CC MONTMELL a 01:49
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4 101º 300 ESP19691002 PRIETO, Javier 4 CICLOS AB a 01:49
3 102º 230 ESP19741106 CARAYOL, Julio 3 C E TORRENT a 01:49
3 103º 169 ESP19731103 GARCIA, Pedro 3 GOERNA INTRESPA a 01:49
4 104º 311 ESP19671225 ELORZ, Jesus 4 EGUES C.R.T a 01:51
3 105º 243 ESP19740120 CARBALLO, Fernando 3 ALICE´S FACTORY a 01:53
3 106º 202 ESP19780607 ANDRES, Alejandro 3 CICLOS BOYER a 01:54
3 107º 158 ESP19791122 ORMAD, Cesar 3 RWE ACOCLIMA a 01:54
3 108º 218 ESP19730918 GOMEZ, Oscar 3 AMATSTRONG a 01:54
3 109º 216 ESP19790308 CASAS, Xavier 3 AMATSTRONG a 01:59
3 110º 208 ESP19761119 LECINA, Eduardo 3 BICIEQUIP SKODA a 02:00
3 111º 151 ESP19751128 GARCIA, Roberto C. 3 CICLOS AB a 02:00
4 112º 305 ESP19710826 MURPHY, Forrest 4 CC CHAMARTIN a 02:01
4 113º 310 ESP19700428 VALLEJO, Manuel 4 BTT CALATAYUD a 02:01
4 114º 306 ESP19651127 LARUMBE, Mitxel 4 INTERSPORT IRABIA a 02:02
5 115º 329 ESP19601127 BARRON, Joseba 5 SCANIA a 02:03
4 116º 331 ESP19620927 DE JUAN, Miquel 4 CC MONTMELL a 02:06
3 117º 182 ESP19801218 URTIAGA, Javier 3 AEL TXIRRINDULARI a 02:07
3 118º 244 ESP19721122 CORRALES, Jose C. 3 CICLOS SARABIA a 02:11

119º 4 ESP19860527 SANTAS, Fernando S ASESORESDE NAVARRA a 02:12
5 120º 328 ESP19590508 GONZALEZ, Rolando 5 CICLOS GAMEN a 02:12
3 121º 214 ESP19770815 MIRON, Luis 3 AACC KAPELMUUR a 02:13
3 122º 157 ESP19721004 CALAVIA, Cesar 3 RWE ACOCLIMA a 02:14

123º 150 ESP19770311 TORRES, Francisco J. 3 CICLOS AB a 02:14
3 124º 249 ESP19760912 MORCHON, Alberto 3 ASESORESDE NAVARRA a 02:15
4 125º 301 ESP19680405 ARQUIBAU, Juan J. 4 CICLOS AB a 02:16
3 126º 201 ESP19730224 ALEGRE, Jose A. 3 CC LE TOUR a 02:16
3 127º 172 ESP19770720 HURTADO, Alberto 3 GOERNA INTRESPA a 02:17
3 128º 223 ESP19760824 SANCHEZ, Jorge 3 CC MONTMELL a 02:21
3 129º 227 ESP19791203 RODRIGUEZ, Jorge 3 CC MONTMELL a 02:21
3 130º 213 ESP19760830 AGUILERA, Angel 3 AACC KAPELMUUR a 02:30
3 131º 155 ESP19800630 FERNANDEZ, Jesus 3 RWE ACOCLIMA a 02:31
3 132º 240 ESP19790926 RAMIREZ, Luis 3 CLINICONFORT a 02:41
3 133º 219 ESP19760827 GARCIA, Fernando 3 AMATSTRONG a 02:42
3 134º 225 ESP19720212 ARROYO, Joaquin 3 CC MONTMELL a 02:48
3 135º 226 ESP19791218 GONZALEZ, Miguel 3 CC MONTMELL a 03:07
3 136º 215 ESP19760106 CORDOBA, Joaquin 3 AMATSTRONG a 03:17
3 137º 210 ESP19761221 SANCHEZ, Eladi 3 BICIEQUIP SKODA a 03:25
3 138º 303 ESP19751123 MELLADO, Luis 3 GOERNA INTRESPA a 05:29



 
RETIRADOS EN LA ETAPA

1 2 CRUZ, Raul ESP ASESORESDE NAVARRA
2 9 LLUCH, Victor ESP MONFORTE DEL CID
3 23 RAMIREZ, Francisco M. ESP CLINICONFORT
4 154 SERRANO, Daniel ESP RWE ACOCLIMA
5 156 PEREZ, David ESP RWE ACOCLIMA
6 174 PAULES, Luis ESP GOERNA INTRESPA
7 181 MARTINEZ, Ricardo ESP AEL TXIRRINDULARI
8 185 SANSIÑENA, Lucas ESP EGUES C.R.T
9 187 ADOT, Gorka ESP EGUES C.R.T

10 189 NUÑEZ, Enrique ESP MONFORTE DEL CID
11 192 REY, Ruben ESP MONFORTE DEL CID
12 204 ENRIQUE, Carlos ESP CICLOS BOYER
13 206 RUIZ, Benito ESP BICICLETAS PINA
14 209 IBAÑEZ, Luis ESP BICIEQUIP SKODA
15 234 ARAKISTAIN, Arkaitz GSPORT
16 239 BERNAT, Oscar ESP CLINICONFORT
17 241 MERINO, Jorge ESP ALMACENES BETON
18 242 RODRIGUEZ, Jose A. ESP ALMACENES BETON
19 248 MORAN, Jose M. ESP HTE GARO AGUISER
20 312 ANIORTE, Alberto ESP MONFORTE DEL CID
21 313 BENITO, Pedro ESP MONFORTE DEL CID
22 320 MAYA, Alejandro ESP CICLOS GAMEN
23 324 LOPEZ, Jesus ESP BOBRUC OIL
24 332 GISBERT, Luis ESP TULPEA
25 334 PEREZ, Jose L. ESP CICLOS GAMEN

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 26 LARREA, Jose A. ESP HTE GARO AGUISER 15-Pun
2º 330 ORONOZ, Txomin ESP HTE GARO AGUISER 14-Pun
3º 190 IVARS, Frederic ESP MONFORTE DEL CID 13-Pun
4º 177 GOÑI, Iraitz ESP INTERSPORT IRABIA 12-Pun
5º 198 BURGOS, Iñigo ESP INELECMA MOLA 11-Pun
6º 191 DIAZ, Jose M. ESP MONFORTE DEL CID 10-Pun
7º 236 GUERRERO, Daniel ESP CLINICONFORT 9-Pun
8º 165 SANCHEZ, Alberto ESP GOERNA INTRESPA 8-Pun
9º 161 SOLANAS, Javier ESP ASESORESDE NAVARRA 7-Pun

10º 246 AMUNARRIZ, Felix ESP HTE GARO AGUISER 6-Pun
11º 193 PACIOS, Carlos ESP INELECMA MOLA 5-Pun
12º 333 LOPEZ-DO, Jesus M. ESP MAJADAHONDA CC 4-Pun
13º 203 MINGUEZ, Miguel A. ESP CICLOS BOYER 3-Pun
14º 159 MORALES, Jaume ESP ASESORESDE NAVARRA 2-Pun
15º 166 TORRELLA, Francisco ESP GOERNA INTRESPA 1-Pun



 

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º HTE GARO AGUISER HTEG 00:30:37
2º INELECMA MOLA INEL 00:31:30 a 53
3º MONFORTE DEL CID MCID 00:31:30 a 53
4º ASESORESDE NAVARRA ANAV 00:31:39 a 01:02
5º GOERNA INTRESPA GOER 00:31:56 a 01:19
6º CLINICONFORT CLIN 00:32:11 a 01:34
7º CICLOS GAMEN GAME 00:32:29 a 01:52
8º RWE ACOCLIMA RWEA 00:32:47 a 02:10
9º BTT CALATAYUD CALA 00:33:14 a 02:37

10º CICLOS BOYER BOYE 00:33:15 a 02:38
11º AACC KAPELMUUR KAPE 00:33:23 a 02:46
12º GSPORT GSPO 00:33:25 a 02:48
13º CC ELECTROIZAS ELEC 00:33:25 a 02:48
14º CC MONTMELL MONT 00:33:27 a 02:50
15º AMATSTRONG AMAT 00:33:39 a 03:02
16º INTERSPORT IRABIA INTE 00:33:41 a 03:04
17º AEL TXIRRINDULARI TXIR 00:33:42 a 03:05
18º BICIEQUIP SKODA SKOD 00:33:49 a 03:12
19º EGUES C.R.T EGUE 00:34:05 a 03:28
20º CC LE TOUR TOUR 00:34:49 a 04:12
21º CICLOS AB CIAB 00:35:42 a 05:05

----------------------------------------
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3 1º 166 ESP19800123 TORRELLA, Francisco 3 GOERNA INTRESPA 02:20:47 21
3 2º 191 ESP19811021 DIAZ, Jose M. 3 MONFORTE DEL CID a 05 99
3 3º 236 ESP1980O502 GUERRERO, Daniel 3 CLINICONFORT a 11 92
3 4º 165 ESP19791214 SANCHEZ, Alberto 3 GOERNA INTRESPA a 13 64
3 5º 160 ESP19750814 CASABAL, Teodoro 3 ASESORESDE NAVARRA a 15 61
3 6º 193 ESP19720224 PACIOS, Carlos 3 INELECMA MOLA a 17 48
a 7º 5 ESP19831219 ARNAL, Daniel S ASESORESDE NAVARRA a 22 48
3 8º 190 ESP19730909 IVARS, Frederic 3 MONFORTE DEL CID a 23 99
3.a 9º 152 ESP19810518 FERNANDEZ, Diego 3 RWE ACOCLIMA a 48 33
3 10º 159 ESP19780717 MORALES, Jaume 3 ASESORESDE NAVARRA a 53 8

11º 8 ESP19821113 SERRA, Inocencio S MONFORTE DEL CID a 01:14 38
3 12º 198 ESP19750412 BURGOS, Iñigo 3 INELECMA MOLA a 01:17 99
3 13º 235 ESP19760425 FAJARDO, David 3 CLINICONFORT a 01:28 49
3 14º 245 ESP19750901 ARRETXE, Joseba 3 HTE GARO AGUISER a 01:37 20
3 15º 171 BAREA, Javier 3 GOERNA INTRESPA a 01:51 69
3 16º 222 ESP19760629 JUNCOSA, Carles 3 CC MONTMELL a 02:07 11

17º 15 ESP19850426 RUIZ, Noel B. S BICICLETAS PINA a 02:07 61
3 18º 175 ESP19800426 JARIOD, David 3 GOERNA INTRESPA a 02:07 82

19º 26 ESP19820510 LARREA, Jose A. S HTE GARO AGUISER a 02:09 32
20º 7 ESP19840127 ZEBERIO, Ion S AIARABIKE-SPIUK a 03:09 1

3 21º 177 ESP19811119 GOÑI, Iraitz 3 INTERSPORT IRABIA a 03:13 51
3 22º 203 ESP19740610 MINGUEZ, Miguel A. 3 CICLOS BOYER a 03:31 38
3 23º 247 ESP19761227 FERNANDEZ, Eneko 3 HTE GARO AGUISER a 03:32 81
3 24º 161 ESP19810817 SOLANAS, Javier 3 ASESORESDE NAVARRA a 03:35 15
3 25º 224 ESP19810625 GARCIA, Xavier 3 CC MONTMELL a 03:42 87
3 26º 153 ESP19750820 GARCIA, Carlos 3 RWE ACOCLIMA a 03:49 23
4 27º 304 ESP19700711 GUTIERREZ, Koldo 4 GOERNA INTRESPA a 03:51 54
4 28º 318 ESP19681203 ALVAREZ, Tomas J. 4 AMATSTRONG a 03:55 17
5 29º 333 ESP19600923 LOPEZ-DO, Jesus M. 5 MAJADAHONDA CC a 03:56 31
3 30º 251 ESP19740927 SANZ, Alfredo 3 AACC KAPELMUUR a 03:56 60
3 31º 196 ESP19811008 FERNANDEZ, Sergio 3 INELECMA MOLA a 04:01 15
3 32º 220 ESP19800510 MATUTE, Alberto 3 CICLOS GAMEN a 04:02 2
4 33º 302 ESP19680708 MAINAR, Javier 4 RWE ACOCLIMA a 04:03 92
3 34º 221 ESP19720412 URTEAGA, Iñaki 3 CICLOS GAMEN a 04:04 17
3 35º 164 ESP19780313  SANCHEZ, Eduardo 3 GOERNA INTRESPA a 04:04 22

36º 13 ESP19831128 GARCIA, Oriol S BICIEQUIP SKODA a 04:08 57
37º 3 ESP19860630 OLMOS, Jesus Angel S ASESORESDE NAVARRA a 04:10 1

4 38º 321 ESP19700603 MEDRANO, Augusto 4 CICLOS GAMEN a 04:13 26
4 39º 307 ESP19700704 SANCHEZ, Jose 4 BTT CALATAYUD a 04:14 87
3 40º 162 ESP19780907 ESCUDERO, Vicente 3 GOERNA INTRESPA a 04:15 74
3 41º 211 ESP19790720 GIL, David 3 CERAMICAS ONDA a 04:17 52
3 42º 163 ESP19741101  MUÑOZ, Carlos 3 GOERNA INTRESPA a 04:18 67
3 43º 205 ESP19740109 MOLLA, Juan J. 3 CICLOS BOYER a 04:19 28
3 44º 231 ESP19760914 BURGOA, Arnaitz 3 GSPORT a 04:20 1

45º 14 ESP19841212 CORTINA, Manel S BICIEQUIP SKODA a 04:20 23
3 46º 246 ESP19761011 AMUNARRIZ, Felix 3 HTE GARO AGUISER a 04:27 93
3 47º 212 ESP19800409 PARRA, Jose L. 3 CERAMICAS ONDA a 04:27 94
4 48º 315 ESP19710830 PERICAS, Jordi 4 BICIEQUIP SKODA a 04:28 62

49º 18 ESP19830308 PASTOR, Ernesto S AACC KAPELMUUR a 04:34 99
3 50º 168 ESP19720507 VICENTE, Jesus 3 GOERNA INTRESPA a 04:42 43
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3 51º 186 ESP19740520 ANDIKOETXEA, Jose L. 3 EGUES C.R.T a 04:43 86
3 52º 183 ESP19790111 BECERRIL, Daniel 3 BTT CALATAYUD a 04:49 57
4 53º 314 ESP19670324 SANCHEZ, Alfredo 4 BICIEQUIP SKODA a 04:57 33
3 54º 229 ESP19770228 PUA, David 3 CC ELECTROIZAS a 04:58 17

55º 17 ESP19821003 LOPEZ, Miguel S AACC KAPELMUUR a 04:58 28
4 56º 309 ESP19670923 GRIMA, Luis A. 4 BTT CALATAYUD a 05:02 5
3 57º 250 ESP19800906 BARRIONUEVO, Edgar 3 CC MONTMELL a 05:06 51
3 58º 176 ESP19730509 GAMBOA, Manuel 3 CC BAZTANDARRA a 05:12 45

59º 19 ESP19860824 GIOL, Albert S AMATSTRONG a 05:20 77
3 60º 228 ESP19801204 MUÑOZ, Raul 3 CC ELECTROIZAS a 05:22 55

61º 11 ESP19821013 ESBRIT, Gabriel S CICLOS BOYER a 05:29 33
3 62º 184 ESP19750329 COLCHERO, Luis D. 3 BTT CALATAYUD a 05:33 14
3 63º 180 ESP19720629 VILLORIA, Iñaki 3 AEL TXIRRINDULARI a 05:37 77

64º 25 ESP19820514 HERNANDEZ, Carlos S SCOTT XTREME a 05:39 61
3 65º 207 ESP19731206 ALIER, David 3 BICIEQUIP SKODA a 05:44 62
3 66º 188 ESP19741026 GARCIA, Migue A. 3 EGUES C.R.T a 05:45 94
5 67º 325 ESP19581108 RUIZ, Jose J. 5 ASESORESDE NAVARRA a 05:49 2
3 68º 230 ESP19741106 CARAYOL, Julio 3 C E TORRENT a 05:51 71
3 69º 170 ESP19761230 ALONSO, Pablo 3 GOERNA INTRESPA a 05:55 8
3 70º 238 ESP19781022 HERRERO, Alberto 3 CLINICONFORT a 05:57 39
5 71º 326 ESP19601220 LANZUELA, Juan 5 AACC KAPELMUUR a 05:57 51
4 72º 322 ESP19681119 ROVIRA, Pere 4 CC MONTMELL a 06:01 44
4 73º 323 ESP19711030 AGUIRRE, Gozton 4 ALICE´S FACTORY a 06:02 68
3 74º 237 ESP19780430 SANCHIS, Ruben 3 CLINICONFORT a 06:10 37
3 75º 232 ESP19780616 EGUIGUREN, Iban 3 GSPORT a 06:11 47
3 76º 210 ESP19761221 SANCHEZ, Eladi 3 BICIEQUIP SKODA a 06:22 10
3 77º 167 ESP19790113 ARISTI, Eneas 3 GOERNA INTRESPA a 06:24 4

78º 10 ESP19820328 BARROSO, Sumifredo S CC LE TOUR a 06:29 80
3 79º 233 ESP19800228 ARRIZABALAGA, Garikoitz

3 GSPORT a 06:49 92
80º 16 ESP19830408 GARCIA, David S AACC KAPELMUUR a 07:04 3
81º 21 ESP19820420 BARRIL, Sergi S CC ELECTROIZAS a 07:05 41

3 82º 197 ESP19720427 LASTRA, Emilio 3 INELECMA MOLA a 07:16 88
4 83º 252 ESP19700401 VINCUERIA, Carlos 4 BTT CALATAYUD a 07:18 38
5 84º 327 ESP19600910 SUAREZ, Francisco 5 AACC KAPELMUUR a 07:21 91

85º 24 ESP19820610 GARCIA, Jose A. S CLINICONFORT a 07:22 22
86º 6 ESP19850206 CORCUERA, Daniel S GOERNA INTRESPA a 07:27 23

3 87º 217 ESP19790619 PUIT, Javier 3 AMATSTRONG a 07:28 7
4 88º 300 ESP19691002 PRIETO, Javier 4 CICLOS AB a 07:28 46

89º 22 ESP19840617 GURRETXAGA, Xabier S GSPORT a 07:34 34
3 90º 151 ESP19751128 GARCIA, Roberto C. 3 CICLOS AB a 07:35 53

91º 4 ESP19860527 SANTAS, Fernando S ASESORESDE NAVARRA a 07:37 16
3 92º 195 ESP19760311 LOPEZ, Roberto 3 INELECMA MOLA a 07:48 21
4 93º 310 ESP19700428 VALLEJO, Manuel 4 BTT CALATAYUD a 07:51 95
3 94º 199 ESP19721126 CANALES, Roberto 3 INELECMA MOLA a 07:55 19
3 95º 200 ESP19760719 NARRO, Jose A. 3 CC LE TOUR a 08:12 2
3 96º 194 ESP19761226 GARCIA, Jairo 3 INELECMA MOLA a 08:12 92
3 97º 303 ESP19751123 MELLADO, Luis 3 GOERNA INTRESPA a 08:19 48
3 98º 201 ESP19730224 ALEGRE, Jose A. 3 CC LE TOUR a 08:29 91
3 99º 178 ESP19730416 RAZKIN, Juan C. 3 INTERSPORT IRABIA a 08:36 71
4 100º 311 ESP19671225 ELORZ, Jesus 4 EGUES C.R.T a 08:46 54



 

Fecha..: 14/05/11
Pag.Gral..:  3 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯

3 101º 155 ESP19800630 FERNANDEZ, Jesus 3 RWE ACOCLIMA a 09:04 97
3 102º 216 ESP19790308 CASAS, Xavier 3 AMATSTRONG a 09:05 9
3 103º 169 ESP19731103 GARCIA, Pedro 3 GOERNA INTRESPA a 09:33 94
3 104º 219 ESP19760827 GARCIA, Fernando 3 AMATSTRONG a 09:41 74
3 105º 243 ESP19740120 CARBALLO, Fernando 3 ALICE´S FACTORY a 10:10 52
3 106º 157 ESP19721004 CALAVIA, Cesar 3 RWE ACOCLIMA a 10:28 87

107º 1 ESP19841212 RUIZ, Javier S ASESORESDE NAVARRA a 10:48 4
3 108º 179 ESP19760129 URTEAGA, Ibon 3 AEL TXIRRINDULARI a 12:21 25
3 109º 215 ESP19760106 CORDOBA, Joaquin 3 AMATSTRONG a 12:48 83
3 110º 223 ESP19760824 SANCHEZ, Jorge 3 CC MONTMELL a 13:40 7
5 111º 329 ESP19601127 BARRON, Joseba 5 SCANIA a 16:20 52

112º 12 ESP19830518 LOPEZ, David S BICIEQUIP SKODA a 18:17 67
113º 20 ESP19860417 MARTIN, Alan S CC MONTMELL a 18:19 18

4 114º 308 ESP19670930 GAMON, Alberto 4 BTT CALATAYUD a 19:14 54
3 115º 202 ESP19780607 ANDRES, Alejandro 3 CICLOS BOYER a 19:45 37
3 116º 225 ESP19720212 ARROYO, Joaquin 3 CC MONTMELL a 19:48 74
3 117º 182 ESP19801218 URTIAGA, Javier 3 AEL TXIRRINDULARI a 19:58 43
4 118º 316 ESP19671215 NAVAS, Enrique 4 AACC KAPELMUUR a 20:02 12
3 119º 244 ESP19721122 CORRALES, Jose C. 3 CICLOS SARABIA a 20:02 93
5 120º 328 ESP19590508 GONZALEZ, Rolando 5 CICLOS GAMEN a 20:03 71
3 121º 249 ESP19760912 MORCHON, Alberto 3 ASESORESDE NAVARRA a 20:06 12
4 122º 301 ESP19680405 ARQUIBAU, Juan J. 4 CICLOS AB a 20:07 88
3 123º 240 ESP19790926 RAMIREZ, Luis 3 CLINICONFORT a 20:15 98
3 124º 213 ESP19760830 AGUILERA, Angel 3 AACC KAPELMUUR a 20:21 62
4 125º 306 ESP19651127 LARUMBE, Mitxel 4 INTERSPORT IRABIA a 20:23 30+
3 126º 218 ESP19730918 GOMEZ, Oscar 3 AMATSTRONG a 20:31 86
4 127º 305 ESP19710826 MURPHY, Forrest 4 CC CHAMARTIN a 20:41 32
4 128º 331 ESP19620927 DE JUAN, Miquel 4 CC MONTMELL a 20:46 75
3 129º 227 ESP19791203 RODRIGUEZ, Jorge 3 CC MONTMELL a 20:58 57

GENERAL REGULARIDAD/VERDE OSCURO
1º 165 SANCHEZ, Alberto ESP GOERNA INTRESPA 20-Pun
2º 190 IVARS, Frederic ESP MONFORTE DEL CID 20-Pun
3º 236 GUERRERO, Daniel ESP CLINICONFORT 19-Pun
4º 191 DIAZ, Jose M. ESP MONFORTE DEL CID 18-Pun
5º 166 TORRELLA, Francisco ESP GOERNA INTRESPA 16-Pun
6º 26 LARREA, Jose A. ESP HTE GARO AGUISER 15-Pun
7º 160 CASABAL, Teodoro ESP ASESORESDE NAVARRA 14-Pun
8º 193 PACIOS, Carlos ESP INELECMA MOLA 14-Pun
9º 5 ARNAL, Daniel ESP ASESORESDE NAVARRA 13-Pun

10º 177 GOÑI, Iraitz ESP INTERSPORT IRABIA 12-Pun
11º 152 FERNANDEZ, Diego ESP RWE ACOCLIMA 11-Pun
12º 198 BURGOS, Iñigo ESP INELECMA MOLA 11-Pun
13º 159 MORALES, Jaume ESP ASESORESDE NAVARRA 7-Pun
14º 161 SOLANAS, Javier ESP ASESORESDE NAVARRA 7-Pun
15º 8 SERRA, Inocencio ESP MONFORTE DEL CID 6-Pun



 

GENERAL MONTAÑALUNARES
1º 166 TORRELLA, Francisco ESP GOERNA INTRESPA 5-Pun
2º 165 SANCHEZ, Alberto ESP GOERNA INTRESPA 4-Pun
3º 191 DIAZ, Jose M. ESP MONFORTE DEL CID 2-Pun
4º 160 CASABAL, Teodoro ESP ASESORESDE NAVARRA 2-Pun
5º 5 ARNAL, Daniel ESP ASESORESDE NAVARRA 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/AZUL
1º 5 ARNAL, Daniel ESP ASESORESDE NAVARRA 8-Pun
2º 235 FAJARDO, David ESP CLINICONFORT 2-Pun
3º 207 ALIER, David ESP BICIEQUIP SKODA 2-Pun
4º 160 CASABAL, Teodoro ESP ASESORESDE NAVARRA 1-Pun
5º 227 RODRIGUEZ, Jorge ESP CC MONTMELL 1-Pun

GENERAL ARAGONESES/BLANCO
1º 5 ARNAL, Daniel ESP ASESORESDE NAVARRA 02:21:09
2º 152 FERNANDEZ, Diego ESP RWE ACOCLIMA a 26

GENERAL COMBINADA/NEGRO Cla       Ptos
1º 160 CASABAL, Teodoro ESP ASESORESDE NAVARRA  4 20
2º 5 ARNAL, Daniel ESP ASESORESDE NAVARRA  4 22
3º 166 TORRELLA, Francisco ESP GOERNA INTRESPA  3 7
4º 165 SANCHEZ, Alberto ESP GOERNA INTRESPA  3 7
5º 191 DIAZ, Jose M. ESP MONFORTE DEL CID  3 9
6º 235 FAJARDO, David ESP CLINICONFORT  3 32
7º 236 GUERRERO, Daniel ESP CLINICONFORT  2 6
8º 190 IVARS, Frederic ESP MONFORTE DEL CID  2 10

GENERAL EQUIPOS
1º ASESORESDE NAVARRA ANAV ESP 007:03:29
2º MONFORTE DEL CID MCID ESP 007:04:03 a 34
3º GOERNA INTRESPA GOER ESP 007:04:14 a 45
4º INELECMA MOLA INEL ESP 007:07:44 a 04:15
5º HTE GARO AGUISER HTEG ESP 007:09:11 a 05:42
6º CLINICONFORT CLIN ESP 007:09:37 a 06:08
7º RWE ACOCLIMA RWEA ESP 007:11:01 a 07:32
8º CC MONTMELL MONT ESP 007:13:09 a 09:40
9º CICLOS GAMEN GAME ESP 007:14:02 a 10:33

10º BICIEQUIP SKODA SKOD ESP 007:15:08 a 11:39
11º AACC KAPELMUUR KAPE ESP 007:15:34 a 12:05
12º CICLOS BOYER BOYE ESP 007:15:40 a 12:11
13º BTT CALATAYUD CALA ESP 007:15:55 a 12:26
14º AMATSTRONG AMAT ESP 007:19:04 a 15:35
15º GSPORT GSPO ESP 007:19:32 a 16:03
16º CC ELECTROIZAS ELEC ESP 007:19:46 a 16:17
17º EGUES C.R.T EGUE ESP 007:21:35 a 18:06
18º CC LE TOUR TOUR ESP 007:25:31 a 22:02
19º AEL TXIRRINDULARI TXIR ESP 007:29:25 a 25:56
20º INTERSPORT IRABIA INTE ESP 007:34:03 a 30:34
21º CICLOS AB CIAB ESP 007:37:29 a 34:00



 

ORDEN DE COCHES
1º GOERNA INTRESPA GOER ESP
2º MONFORTE DEL CID MCID ESP
3º CLINICONFORT CLIN ESP
4º ASESORESDE NAVARRA ANAV ESP
5º INELECMA MOLA INEL ESP
6º RWE ACOCLIMA RWEA ESP
7º HTE GARO AGUISER HTEG ESP
8º CC MONTMELL MONT ESP
9º BICICLETAS PINA PINA ESP

10º AIARABIKE-SPIUK AIAR ESP
11º INTERSPORT IRABIA INTE ESP
12º CICLOS BOYER BOYE ESP
13º AMATSTRONG AMAT ESP
14º MAJADAHONDA CC MAJA ESP
15º AACC KAPELMUUR KAPE ESP
16º CICLOS GAMEN GAME ESP
17º BICIEQUIP SKODA SKOD ESP
18º BTT CALATAYUD CALA ESP
19º CERAMICAS ONDA ONDA ESP
20º GSPORT GSPO ESP
21º EGUES C.R.T EGUE ESP
22º CC ELECTROIZAS ELEC ESP
23º CC BAZTANDARRA BAZT ESP
24º AEL TXIRRINDULARI TXIR ESP
25º SCOTT XTREME SCOT ESP
26º C E TORRENT TORR ESP
27º ALICE´S FACTORY ALIC ESP
28º CC LE TOUR TOUR ESP
29º CICLOS AB CIAB ESP
30º SCANIA SCAN ESP
31º CICLOS SARABIA SARA ESP
32º CC CHAMARTIN CHAM ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL/AMARILLO 166 GOER TORRELLA, Francisco
G.REGULARIDAD/VERDE OSCURO 165 GOER SANCHEZ, Alberto
G.MONTAÑA/UNARES 191 MCID DIAZ, Jose M.
G.METAS VOLANTES/AZUL 5 ANAV ARNAL, Daniel
G.COMBINADA/NEGRO 160 ANAV CASABAL, Teodoro
G.ARAGONESES/BLANCO 152 RWEA FERNANDEZ, Diego



 I CHALLENGE ARAGÓN MASTER

GENERAL POR CATEGORIAS

Organiza.:CD ASSER Fecha..:14/05/2011 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER 30
1º 166 ESP19800123 TORRELLA, Francisco 3 GOERNA INTRESPA 02:20:47
2º 191 ESP19811021 DIAZ, Jose M. 3 MONFORTE DEL CID 02:20:52
3º 236 ESP1980O502 GUERRERO, Daniel 3 CLINICONFORT 02:20:58
4º 165 ESP19791214 SANCHEZ, Alberto 3 GOERNA INTRESPA 02:21:00
5º 160 ESP19750814 CASABAL, Teodoro 3 ASESORESDE NAVARRA 02:21:02
6º 193 ESP19720224 PACIOS, Carlos 3 INELECMA MOLA 02:21:04
7º 190 ESP19730909 IVARS, Frederic 3 MONFORTE DEL CID 02:21:10
8º 152 ESP19810518 FERNANDEZ, Diego 3 RWE ACOCLIMA 02:21:35
9º 159 ESP19780717 MORALES, Jaume 3 ASESORESDE NAVARRA 02:21:40

10º 198 ESP19750412 BURGOS, Iñigo 3 INELECMA MOLA 02:22:04
11º 235 ESP19760425 FAJARDO, David 3 CLINICONFORT 02:22:15
12º 245 ESP19750901 ARRETXE, Joseba 3 HTE GARO AGUISER 02:22:24
13º 171 BAREA, Javier 3 GOERNA INTRESPA 02:22:38
14º 222 ESP19760629 JUNCOSA, Carles 3 CC MONTMELL 02:22:54
15º 175 ESP19800426 JARIOD, David 3 GOERNA INTRESPA 02:22:54
16º 177 ESP19811119 GOÑI, Iraitz 3 INTERSPORT IRABIA 02:24:00
17º 203 ESP19740610 MINGUEZ, Miguel A. 3 CICLOS BOYER 02:24:18
18º 247 ESP19761227 FERNANDEZ, Eneko 3 HTE GARO AGUISER 02:24:19
19º 161 ESP19810817 SOLANAS, Javier 3 ASESORESDE NAVARRA 02:24:22
20º 224 ESP19810625 GARCIA, Xavier 3 CC MONTMELL 02:24:29
21º 153 ESP19750820 GARCIA, Carlos 3 RWE ACOCLIMA 02:24:36
22º 251 ESP19740927 SANZ, Alfredo 3 AACC KAPELMUUR 02:24:43
23º 196 ESP19811008 FERNANDEZ, Sergio 3 INELECMA MOLA 02:24:48
24º 220 ESP19800510 MATUTE, Alberto 3 CICLOS GAMEN 02:24:49
25º 221 ESP19720412 URTEAGA, Iñaki 3 CICLOS GAMEN 02:24:51
26º 164 ESP19780313  SANCHEZ, Eduardo 3 GOERNA INTRESPA 02:24:51
27º 162 ESP19780907 ESCUDERO, Vicente 3 GOERNA INTRESPA 02:25:02
28º 211 ESP19790720 GIL, David 3 CERAMICAS ONDA 02:25:04
29º 163 ESP19741101  MUÑOZ, Carlos 3 GOERNA INTRESPA 02:25:05
30º 205 ESP19740109 MOLLA, Juan J. 3 CICLOS BOYER 02:25:06
31º 231 ESP19760914 BURGOA, Arnaitz 3 GSPORT 02:25:07
32º 246 ESP19761011 AMUNARRIZ, Felix 3 HTE GARO AGUISER 02:25:14
33º 212 ESP19800409 PARRA, Jose L. 3 CERAMICAS ONDA 02:25:14
34º 168 ESP19720507 VICENTE, Jesus 3 GOERNA INTRESPA 02:25:29
35º 186 ESP19740520 ANDIKOETXEA, Jose L. 3 EGUES C.R.T 02:25:30
36º 183 ESP19790111 BECERRIL, Daniel 3 BTT CALATAYUD 02:25:36
37º 229 ESP19770228 PUA, David 3 CC ELECTROIZAS 02:25:45
38º 250 ESP19800906 BARRIONUEVO, Edgar 3 CC MONTMELL 02:25:53
39º 176 ESP19730509 GAMBOA, Manuel 3 CC BAZTANDARRA 02:25:59
40º 228 ESP19801204 MUÑOZ, Raul 3 CC ELECTROIZAS 02:26:09
41º 184 ESP19750329 COLCHERO, Luis D. 3 BTT CALATAYUD 02:26:20
42º 180 ESP19720629 VILLORIA, Iñaki 3 AEL TXIRRINDULARI 02:26:24
43º 207 ESP19731206 ALIER, David 3 BICIEQUIP SKODA 02:26:31
44º 188 ESP19741026 GARCIA, Migue A. 3 EGUES C.R.T 02:26:32
45º 230 ESP19741106 CARAYOL, Julio 3 C E TORRENT 02:26:38
46º 170 ESP19761230 ALONSO, Pablo 3 GOERNA INTRESPA 02:26:42
47º 238 ESP19781022 HERRERO, Alberto 3 CLINICONFORT 02:26:44
48º 237 ESP19780430 SANCHIS, Ruben 3 CLINICONFORT 02:26:57
49º 232 ESP19780616 EGUIGUREN, Iban 3 GSPORT 02:26:58
50º 210 ESP19761221 SANCHEZ, Eladi 3 BICIEQUIP SKODA 02:27:09
51º 167 ESP19790113 ARISTI, Eneas 3 GOERNA INTRESPA 02:27:11
52º 233 ESP19800228 ARRIZABALAGA, Garikoitz 3 GSPORT 02:27:36
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
53º 197 ESP19720427 LASTRA, Emilio 3 INELECMA MOLA 02:28:03
54º 217 ESP19790619 PUIT, Javier 3 AMATSTRONG 02:28:15
55º 151 ESP19751128 GARCIA, Roberto C. 3 CICLOS AB 02:28:22
56º 195 ESP19760311 LOPEZ, Roberto 3 INELECMA MOLA 02:28:35
57º 199 ESP19721126 CANALES, Roberto 3 INELECMA MOLA 02:28:42
58º 200 ESP19760719 NARRO, Jose A. 3 CC LE TOUR 02:28:59
59º 194 ESP19761226 GARCIA, Jairo 3 INELECMA MOLA 02:28:59
60º 303 ESP19751123 MELLADO, Luis 3 GOERNA INTRESPA 02:29:06
61º 201 ESP19730224 ALEGRE, Jose A. 3 CC LE TOUR 02:29:16
62º 178 ESP19730416 RAZKIN, Juan C. 3 INTERSPORT IRABIA 02:29:23
63º 155 ESP19800630 FERNANDEZ, Jesus 3 RWE ACOCLIMA 02:29:51
64º 216 ESP19790308 CASAS, Xavier 3 AMATSTRONG 02:29:52
65º 169 ESP19731103 GARCIA, Pedro 3 GOERNA INTRESPA 02:30:20
66º 219 ESP19760827 GARCIA, Fernando 3 AMATSTRONG 02:30:28
67º 243 ESP19740120 CARBALLO, Fernando 3 ALICE´S FACTORY 02:30:57
68º 157 ESP19721004 CALAVIA, Cesar 3 RWE ACOCLIMA 02:31:15
69º 179 ESP19760129 URTEAGA, Ibon 3 AEL TXIRRINDULARI 02:33:08
70º 215 ESP19760106 CORDOBA, Joaquin 3 AMATSTRONG 02:33:35
71º 223 ESP19760824 SANCHEZ, Jorge 3 CC MONTMELL 02:34:27
72º 202 ESP19780607 ANDRES, Alejandro 3 CICLOS BOYER 02:40:32
73º 225 ESP19720212 ARROYO, Joaquin 3 CC MONTMELL 02:40:35
74º 182 ESP19801218 URTIAGA, Javier 3 AEL TXIRRINDULARI 02:40:45
75º 244 ESP19721122 CORRALES, Jose C. 3 CICLOS SARABIA 02:40:49
76º 249 ESP19760912 MORCHON, Alberto 3 ASESORESDE NAVARRA 02:40:53
77º 240 ESP19790926 RAMIREZ, Luis 3 CLINICONFORT 02:41:02
78º 213 ESP19760830 AGUILERA, Angel 3 AACC KAPELMUUR 02:41:08
79º 218 ESP19730918 GOMEZ, Oscar 3 AMATSTRONG 02:41:18
80º 227 ESP19791203 RODRIGUEZ, Jorge 3 CC MONTMELL 02:41:45

Categ.: MASTER 40
1º 304 ESP19700711 GUTIERREZ, Koldo 4 GOERNA INTRESPA 02:24:38
2º 318 ESP19681203 ALVAREZ, Tomas J. 4 AMATSTRONG 02:24:42
3º 302 ESP19680708 MAINAR, Javier 4 RWE ACOCLIMA 02:24:50
4º 321 ESP19700603 MEDRANO, Augusto 4 CICLOS GAMEN 02:25:00
5º 307 ESP19700704 SANCHEZ, Jose 4 BTT CALATAYUD 02:25:01
6º 315 ESP19710830 PERICAS, Jordi 4 BICIEQUIP SKODA 02:25:15
7º 314 ESP19670324 SANCHEZ, Alfredo 4 BICIEQUIP SKODA 02:25:44
8º 309 ESP19670923 GRIMA, Luis A. 4 BTT CALATAYUD 02:25:49
9º 322 ESP19681119 ROVIRA, Pere 4 CC MONTMELL 02:26:48

10º 323 ESP19711030 AGUIRRE, Gozton 4 ALICE´S FACTORY 02:26:49
11º 252 ESP19700401 VINCUERIA, Carlos 4 BTT CALATAYUD 02:28:05
12º 300 ESP19691002 PRIETO, Javier 4 CICLOS AB 02:28:15
13º 310 ESP19700428 VALLEJO, Manuel 4 BTT CALATAYUD 02:28:38
14º 311 ESP19671225 ELORZ, Jesus 4 EGUES C.R.T 02:29:33
15º 308 ESP19670930 GAMON, Alberto 4 BTT CALATAYUD 02:40:01
16º 316 ESP19671215 NAVAS, Enrique 4 AACC KAPELMUUR 02:40:49
17º 301 ESP19680405 ARQUIBAU, Juan J. 4 CICLOS AB 02:40:54
18º 306 ESP19651127 LARUMBE, Mitxel 4 INTERSPORT IRABIA 02:41:10
19º 305 ESP19710826 MURPHY, Forrest 4 CC CHAMARTIN 02:41:28
20º 331 ESP19620927 DE JUAN, Miquel 4 CC MONTMELL 02:41:33

Categ.: MASTER 50
1º 333 ESP19600923 LOPEZ-DO, Jesus M. 5 MAJADAHONDA CC 02:24:43
2º 325 ESP19581108 RUIZ, Jose J. 5 ASESORESDE NAVARRA 02:26:36
3º 326 ESP19601220 LANZUELA, Juan 5 AACC KAPELMUUR 02:26:44
4º 327 ESP19600910 SUAREZ, Francisco 5 AACC KAPELMUUR 02:28:08
5º 329 ESP19601127 BARRON, Joseba 5 SCANIA 02:37:07
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
6º 328 ESP19590508 GONZALEZ, Rolando 5 CICLOS GAMEN 02:40:50

1º 5 ESP19831219 ARNAL, Daniel S ASESORESDE NAVARRA 02:21:09
2º 8 ESP19821113 SERRA, Inocencio S MONFORTE DEL CID 02:22:01
3º 15 ESP19850426 RUIZ, Noel B. S BICICLETAS PINA 02:22:54
4º 26 ESP19820510 LARREA, Jose A. S HTE GARO AGUISER 02:22:56
5º 7 ESP19840127 ZEBERIO, Ion S AIARABIKE-SPIUK 02:23:56
6º 13 ESP19831128 GARCIA, Oriol S BICIEQUIP SKODA 02:24:55
7º 3 ESP19860630 OLMOS, Jesus Angel S ASESORESDE NAVARRA 02:24:57
8º 14 ESP19841212 CORTINA, Manel S BICIEQUIP SKODA 02:25:07
9º 18 ESP19830308 PASTOR, Ernesto S AACC KAPELMUUR 02:25:21

10º 17 ESP19821003 LOPEZ, Miguel S AACC KAPELMUUR 02:25:45
11º 19 ESP19860824 GIOL, Albert S AMATSTRONG 02:26:07
12º 11 ESP19821013 ESBRIT, Gabriel S CICLOS BOYER 02:26:16
13º 25 ESP19820514 HERNANDEZ, Carlos S SCOTT XTREME 02:26:26
14º 10 ESP19820328 BARROSO, Sumifredo S CC LE TOUR 02:27:16
15º 16 ESP19830408 GARCIA, David S AACC KAPELMUUR 02:27:51
16º 21 ESP19820420 BARRIL, Sergi S CC ELECTROIZAS 02:27:52
17º 24 ESP19820610 GARCIA, Jose A. S CLINICONFORT 02:28:09
18º 6 ESP19850206 CORCUERA, Daniel S GOERNA INTRESPA 02:28:14
19º 22 ESP19840617 GURRETXAGA, Xabier S GSPORT 02:28:21
20º 4 ESP19860527 SANTAS, Fernando S ASESORESDE NAVARRA 02:28:24
21º 1 ESP19841212 RUIZ, Javier S ASESORESDE NAVARRA 02:31:35
22º 12 ESP19830518 LOPEZ, David S BICIEQUIP SKODA 02:39:04
23º 20 ESP19860417 MARTIN, Alan S CC MONTMELL 02:39:06



 COMUNICADO DEL JURADO TÉCNICO Nº 1. 

 

Se advierte a los directores atiendan en todo momento las instrucciones del colegio de 
comisarios en referencia a las normas de circulación y carrera y respeten el paso de los grupos 
de corredores  haciendo el paso primero detrás de otro, sin circular en paralelo. 

 

Se sanciona con 30 de penalización en la clasificación general al corredor dorsal nº 306, Mitxel 
Larumbe del equipo Intersport Irabia, según el artículo 12.1.021 párrafo segundo. 

 

 

 

 

Fuendedos Sábado, 14 de Mayo del 2011 


